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پیام فرماندار ویژه شهرستان ری بمناسبت گرامیداشت روز جهانی معلولین

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری همزمان با فرارسیدن ۱۲ آذر روز جهانی معلولین، باصدور پیامی

ضمن گرامیداشت این روز، ابراز امیدواری کرد با تلاش و مساعدت کلیه دستگاه ها و همراهی مردم فهیم و نوع دوست

شهرستان ری، شاهد آن باشیم تا تمامی شهروندان فارغ از تمامی شرایط پیرامونی بتوانند در محیطی ایمن، سرشار از

آرامش و حس خوب زندگی نمایند.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، همزمان با فرارسیدن ۱۲ آذر؛ روز جهانی معلولین، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری باصدور

پیامی ضمن ادای احترام به جامعه بزرگ و توانمند معلولین، بر ایجاد فرصت های برابر و تسهیل گری در شرایط زندگی برای تمام شهروندان تأکید کرد.

متن پیام بدین شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

به نام خداوندی که با خلق تفاوت ها، جلوه ای از جمال، جلال و قدرت لایتناهی خود را به جهانیان عرضه نمود...

از صفات لایزال الهی که در کلام وحی بدان اشاره شده، آن است که «خداوند زیبا است و زیبایی را دوست دارد». بدون شک یکی از مظاهر جمال و اثبات قدرت بی انتهای خداوند

سبحان، وجود بندگانی با نقص و محدودیت در کالبد دنیایی، اما دارای اراده هایی پولادین، فکری سرشار از خلاقیت و امیدی بی پایان به زندگی و آینده در میان جامعه انسانی

است.

بدون شک افراد دارای معلولیت درصورت مهیا بودن شرایط، با اراده و پشتکاری مثال زدنی در کنار دیگر اعضا همراه با فرصت های برابر در مسیر رشد و ارتقاء شاخص های

اجتماعی، می توانند نقشی مؤثر و درخشان در افزایش کیفیت زندگی انسان ها ایفا و قله های سعادت و مؤفقیت را فتح نمایند.

خوشبختانه در شهرستان ری جامعه بزرگ معلولین با شایستگی، استعداد و تخصص های گوناگون در کمال مهربانی، نوع دوستی و روحیه همکاری، دارای زیستی کریمانه و مملو از

تلاش و انرژی بوده و در کنار سایر شهروندان در عرصه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، مذهبی، هنری، ورزشی و اقتصادی به نقش آفرینی فعال و مؤثر مشغول می باشند .

در این میان نقش ادارات و دستگاه های اجرایی بویژه سازمان های فعال در امور فرهنگی، اجتماعی، آموزشی و ورزشی و نیز مدیریت شهری و روستایی در جهت تسهیل گری

شرایط زندگی و مواردی همچون مناسب سازی محیط پیرامونی برای تردد و حضور فعال افراد دارای معلولیت بسیار مهم و قابل توجه می باشد.

مجموعه مدیریت شهرستان ری با برگزاری منظم جلسات و کارگروه های مربوطه همچون ستاد مناسب سازی معابر و اماکن عمومی و ارائه کمک های مؤثر به نهادهای متولی امور

معلولین همچون سازمان بهزیستی و انجمن های توانبخشی و جمعیت های مردمی فعال در این بخش سعی در ایجاد محیطی مناسب، شاداب و فرصت هایی برابر برای فعالیت

و زندگی روزمره جامعه محترم معلولین و جانبازان سرافراز دارای نقص عضو داشته و تاکنون اقدامات بسیار خوبی در این حوزه به انجام رسیده است.

اینجانب در پایان ضمن گرامیداشت ۱۲ آذر روز جهانی معلولین، ضمن ادای احترام به جامعه گرامی معلولین و اعضای خانواده این عزیزان و تمامی فعالان حوزه فرهنگی، اجتماعی

و توانبخشی، امیدوارم با تلاش و مساعدت کلیه دستگاه ها و همراهی مردم فهیم و نوع دوست شهرستان ری، شاهد آن باشیم تا تمامی شهروندان فارغ از تمامی شرایط پیرامونی

بتوانند در محیطی ایمن، سرشار از آرامش و حس خوب زندگی نمایند.
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